
Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Elezione del Sindaco

Elezione Sindaco 2016

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

1
ISEPPI

2
BIOLCHINI

3
CATANI

4
LETTERIELLO

5
MINELLI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 780 589 75,51 204 35,11 122 21,00 120 20,65 47 8,09 88 15,15 581 98,64 8 1,36 

   2 723 519 71,78 170 33,60 116 22,92 96 18,97 42 8,30 82 16,21 506 97,50 13 2,50 

   3 713 492 69,00 128 26,50 138 28,57 106 21,95 39 8,07 72 14,91 483 98,17 9 1,83 

   4 696 496 71,26 169 34,56 103 21,06 82 16,77 26 5,32 109 22,29 489 98,59 7 1,41 

   5 712 507 71,21 182 36,92 101 20,49 87 17,65 41 8,32 82 16,63 493 97,24 14 2,76 

   6 700 481 68,71 165 35,11 116 24,68 84 17,87 43 9,15 62 13,19 470 97,71 11 2,29 

   7 1.012 629 62,15 234 38,11 170 27,69 102 16,61 29 4,72 79 12,87 614 97,62 15 2,38 

   8 985 628 63,76 201 33,11 157 25,86 130 21,42 38 6,26 81 13,34 607 96,66 21 3,34 

   9 867 533 61,48 167 32,12 109 20,96 104 20,00 30 5,77 110 21,15 520 97,56 13 2,44 

  10 715 523 73,15 267 51,74 89 17,25 96 18,60 22 4,26 42 8,14 516 98,66 7 1,34 

  11 482 332 68,88 120 36,47 73 22,19 77 23,40 10 3,04 49 14,89 329 99,10 3 0,90 

  12 360 258 71,67 91 36,69 67 27,02 57 22,98 12 4,84 21 8,47 248 96,12 10 3,88 

  13 393 247 62,85 101 42,26 42 17,57 58 24,27 6 2,51 32 13,39 239 96,76 8 3,24 

  14 595 416 69,92 151 37,66 106 26,43 80 19,95 15 3,74 49 12,22 401 96,39 15 3,61 

  15 397 259 65,24 90 35,86 50 19,92 49 19,52 12 4,78 50 19,92 251 96,91 8 3,09 

  16 744 498 66,94 144 29,27 122 24,80 104 21,14 25 5,08 97 19,72 492 98,80 6 1,20 

  17 735 514 69,93 158 31,98 116 23,48 100 20,24 26 5,26 94 19,03 494 96,11 20 3,89 

  18 815 485 59,51 153 32,28 100 21,10 85 17,93 55 11,60 81 17,09 474 97,73 11 2,27 

  19 483 340 70,39 109 32,44 90 26,79 56 16,67 8 2,38 73 21,73 336 98,82 4 1,18 

  20 331 201 60,73 59 30,26 56 28,72 53 27,18 6 3,08 21 10,77 195 97,01 6 2,99 

  21 703 465 66,15 136 29,82 157 34,43 86 18,86 15 3,29 62 13,60 456 98,06 9 1,94 

Totali 13.941 9.412 67,51 3.199 34,79 2.200 23,93 1.812 19,71 547 5,95 1.436 15,62 9.194 97,68 218 2,32 
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Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Elezione del Sindaco

Elezione Sindaco 2016

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 780 589 75,51 581 98,64 8 1,36 1 0,17 7 1,19 0 0,00 0 0,00 

   2 723 519 71,78 506 97,50 13 2,50 5 0,96 8 1,54 0 0,00 0 0,00 

   3 713 492 69,00 483 98,17 9 1,83 2 0,41 7 1,42 0 0,00 0 0,00 

   4 696 496 71,26 489 98,59 7 1,41 2 0,40 5 1,01 0 0,00 0 0,00 

   5 712 507 71,21 493 97,24 14 2,76 0 0,00 14 2,76 0 0,00 0 0,00 

   6 700 481 68,71 470 97,71 11 2,29 3 0,62 8 1,66 0 0,00 0 0,00 

   7 1.012 629 62,15 614 97,62 15 2,38 3 0,48 12 1,91 0 0,00 0 0,00 

   8 985 628 63,76 607 96,66 21 3,34 6 0,96 15 2,39 0 0,00 0 0,00 

   9 867 533 61,48 520 97,56 13 2,44 5 0,94 6 1,13 0 0,00 2 0,38 

  10 715 523 73,15 516 98,66 7 1,34 4 0,76 3 0,57 0 0,00 0 0,00 

  11 482 332 68,88 329 99,10 3 0,90 3 0,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  12 360 258 71,67 248 96,12 10 3,88 1 0,39 9 3,49 0 0,00 0 0,00 

  13 393 247 62,85 239 96,76 8 3,24 4 1,62 4 1,62 0 0,00 0 0,00 

  14 595 416 69,92 401 96,39 15 3,61 5 1,20 10 2,40 0 0,00 0 0,00 

  15 397 259 65,24 251 96,91 8 3,09 2 0,77 6 2,32 0 0,00 0 0,00 

  16 744 498 66,94 492 98,80 6 1,20 3 0,60 3 0,60 0 0,00 0 0,00 

  17 735 514 69,93 494 96,11 20 3,89 13 2,53 7 1,36 0 0,00 0 0,00 

  18 815 485 59,51 474 97,73 11 2,27 6 1,24 5 1,03 0 0,00 0 0,00 

  19 483 340 70,39 336 98,82 4 1,18 1 0,29 3 0,88 0 0,00 0 0,00 

  20 331 201 60,73 195 97,01 6 2,99 2 1,00 4 1,99 0 0,00 0 0,00 

  21 703 465 66,15 456 98,06 9 1,94 5 1,08 4 0,86 0 0,00 0 0,00 

Totali 13.941 9.412 67,51 9.194 97,68 218 2,32 76 0,81 140 1,49 0 0,00 2 0,02 
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